
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
                                                                                                                                        

 
 

О присвоении квалификационных  
категорий спортивных судей 
 

 
В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона  

от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации», Положением о спортивных судьях, утвержденным Приказом 

Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Присвоить квалификационные категории спортивных судей «спортивный 
судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории» следующим 

лицам согласно приложению к настоящему приказу. 
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор                           Д.А.Климов 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Документ зарегистрирован № С-6 от 10.06.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 15. Страница создана: 10.06.2024 11:21



                              Приложение к Приказу
                              ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта
                              от  ___________ № __________

Список лиц для присвоения квалификационных категорий «спортивный судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории»

№ ФИО Дата рождения Вид спорта Категория Дата представления

1 2 3 4 5 6

1 Артёмов Михаил Сергеевич 12.01.2005 Авиамодельный спорт 22.05.2024

2 Гудинов Антон Александрович 20.04.2004 Авиамодельный спорт 22.05.2024

3 Кондрашов Дмитрий Константинович 03.08.1972 Авиамодельный спорт 22.05.2024

4 Моляков Виктор Михайлович 12.12.2002 Авиамодельный спорт 22.05.2024

5 Морозов Александр Павлович 18.05.1998 Авиамодельный спорт 22.05.2024

6 Одинцов Илья Павлович 14.03.2002 Авиамодельный спорт 22.05.2024

7 Романов Николай Иванович 07.03.2006 Авиамодельный спорт 22.05.2024

8 Солдатенков Кирилл Викторович 31.01.1999 Авиамодельный спорт 22.05.2024

9 Беляков Дмитрий Александрович 21.12.1989 Бадминтон 05.06.2024

10 Корокин Павел Винерович 23.07.1986 Бадминтон 05.06.2024

11 Маркова Алиса Дмитриевна 03.05.2005 Бадминтон 05.06.2024

12 Миджидов Азизбек Истамович 10.06.1994 Бадминтон 05.06.2024

13 Миролюбова Елена Сергеевна 07.06.1979 Бадминтон 05.06.2024

14 Мосина Наталья Александровна 15.05.1977 Бадминтон 05.06.2024

15 Алпатова Мария Александровна 28.01.1991 Воздушно-силовая атлетика 05.06.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-6 от 10.06.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 2 из 15. Страница создана: 10.06.2024 11:21



16 Алпатова Татьяна Николаевна 02.09.1969 Воздушно-силовая атлетика 05.06.2024

17 Балов Владимир Владимирович 17.05.1980 Воздушно-силовая атлетика 05.06.2024

18 Белоконев Алексей Олегович 18.04.1991 Воздушно-силовая атлетика 05.06.2024

19 Белоконева Анастасия Олеговна 21.04.1986 Воздушно-силовая атлетика 05.06.2024

20 Василец Ирина Игоревна 19.03.1992 Воздушно-силовая атлетика 05.06.2024

21 Рогожников Сергей Евгеньевич 09.07.1963 Воздушно-силовая атлетика 05.06.2024

22 Фролова Анна Владимировна 12.05.1975 Воздушно-силовая атлетика 05.06.2024

23 Цурцумия Шалва Шалвович 24.05.1990 Воздушно-силовая атлетика 05.06.2024

24 Чернышева Мария Михайловна 20.03.2001 Воздушно-силовая атлетика 05.06.2024

25 Шумкова Ирина Николаевна 05.06.1975 Воздушно-силовая атлетика 05.06.2024

26 Васильева Екатерина Николаевна 22.04.1984 Всестилевое каратэ 22.05.2024

27 Москвитина Оксана Михайловна 14.08.1973 Гольф 28.05.2024

28 Рыбакова Варвара Игоревна 08.12.1998 Гольф 28.05.2024

29 Жуков Виталий Владиславович 26.05.1976 Горнолыжный спорт 29.05.2024

30 Андреев Сергей Александрович 13.09.1956 Гребной слалом 15.05.2024

31 Бойко Маргарита Николаевна 02.09.1987 Гребной слалом 15.05.2024

32 Ванин Сергей Владимирович 07.10.1972 Гребной слалом 15.05.2024

33 Ванина Елена Сергеевна 04.09.1979 Гребной слалом 15.05.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Документ зарегистрирован № С-6 от 10.06.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 3 из 15. Страница создана: 10.06.2024 11:21



34 Волков Дмитрий Игоревич 13.11.1964 Гребной слалом 15.05.2024

35 Галкина Ксения Олеговна 03.04.1995 Гребной слалом 15.05.2024

36 Гришина Наталья Владимировна 27.02.1990 Гребной слалом 15.05.2024

37 Евланов Александр Анатольевич 02.03.1961 Гребной слалом 15.05.2024

38 Жданова Ольга Андреевна 14.04.1995 Гребной слалом 15.05.2024

39 Задорина Ирина Михайловна 06.05.1997 Гребной слалом 15.05.2024

40 Землянская Евгения Александровна 26.11.2005 Гребной слалом 15.05.2024

41 Землянская Юлия Евгеньевна 23.08.1976 Гребной слалом 15.05.2024

42 Килькинова Александра Сергеевна 04.07.1992 Гребной слалом 15.05.2024

43 Коперина Александра Владимировна 15.06.1995 Гребной слалом 15.05.2024

44 Кулешова Арина Николаевна 30.06.2000 Гребной слалом 15.05.2024

45 Лапина Елена Михайловна 29.08.1972 Гребной слалом 15.05.2024

46 Липин Владимир Николаевич 11.03.1956 Гребной слалом 15.05.2024

47 Макивоз Кирилл Станиславович 19.09.1996 Гребной слалом 15.05.2024

48 Макушин Георгий Анатольевич 14.06.2003 Гребной слалом 15.05.2024

49 Макушина Татьяна Анатольевна 31.12.1999 Гребной слалом 15.05.2024

50 Ненастьева Марина Анатольевна 29.02.1992 Гребной слалом 15.05.2024

51 Новикова Вероника Олеговна 16.06.1992 Гребной слалом 15.05.2024

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Документ зарегистрирован № С-6 от 10.06.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 4 из 15. Страница создана: 10.06.2024 11:21



52 Олейникова Марина Андреевна 29.03.1952 Гребной слалом 15.05.2024

53 Платонова Елена Николаевна 06.02.1985 Гребной слалом 15.05.2024

54 Ревякина Мария Константиновна 11.08.1987 Гребной слалом 15.05.2024

55 Салюкин Кирилл Николаевич 12.09.2002 Гребной слалом 15.05.2024

56 Салюкина Елена Владимировна 14.04.1972 Гребной слалом 15.05.2024

57 Сербиненко Андрей Владимирович 09.08.1957 Гребной слалом 15.05.2024

58 Сизов Олег Андреевич 15.08.1996 Гребной слалом 15.05.2024

59 Трошина Екатерина Дмитриевна 16.05.1997 Гребной слалом 15.05.2024

60 Шабанов Максим Владимирович 03.02.1994 Гребной слалом 15.05.2024

61 Шестаченко Елена Владимировна 08.09.1971 Гребной слалом 15.05.2024

62 Бесхлебная Вероника Владиславовна 11.09.2007 Конькобежный спорт 04.06.2024

63 Будилин Артем Владимирович 27.05.1997 Конькобежный спорт 04.06.2024

64 Герасимов Андрей Викторович 03.07.1987 Конькобежный спорт 04.06.2024

65 Горшков Иван Борисович 24.07.2005 Конькобежный спорт 04.06.2024

66 Нестеренко Олег Вячеславович 12.06.1980 Конькобежный спорт 05.06.2024

67 Прокопенков Дмитрий Павлович 25.07.2001 Конькобежный спорт 05.06.2024

68 Савенков Матвей Егорович 10.10.2007 Конькобежный спорт 04.06.2024

69 Савинова Елена Александровна 09.11.2001 Конькобежный спорт 04.06.2024

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-6 от 10.06.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 5 из 15. Страница создана: 10.06.2024 11:21



70 Троянский Максим Игоревич 20.04.1982 Конькобежный спорт 05.06.2024

71 Веселко Павел Васильевич 01.12.1979 Мотоциклетный спорт 21.05.2024

72 Макухин Вячеслав Юрьевич 15.01.1980 Мотоциклетный спорт 21.05.2024

73 Калиновская Екатерина Сергеевна 17.07.1994 Пилонный спорт 04.06.2024

74 Корост Алла Алексеевна 23.10.1977 Пилонный спорт 04.06.2024

75 Наумова Екатерина Сергеевна 12.08.1993 Пилонный спорт 04.06.2024

76 Алексеев Максим Петрович 14.02.1987 Плавание 28.05.2024

77 Амеличкин Станислав Викторович 08.05.1987 Плавание 28.05.2024

78 Балебина Ирина Александровна 04.08.1976 Плавание 15.05.2024

79 Валуева Анастасия Дмитриевна 10.11.1997 Плавание 28.05.2024

80 Волков Александр Николаевич 07.01.1964 Плавание 28.05.2024

81 Гопонкова Лилия Габдельнуровна 15.01.1991 Плавание 28.05.2024

82 Гришина Светлана Алексеевна 19.03.1996 Плавание 28.05.2024

83 Дергунова Марина Валерьевна 12.01.1972 Плавание 28.05.2024

84 Дубровин Александр Мистиславович 01.02.1961 Плавание 28.05.2024

85 Ионов Никита Валерьевич 03.04.1998 Плавание 28.05.2024

86 Казаков Роман Игоревич 24.05.1967 Плавание 28.05.2024

87 Калинин Владислав Михайлович 05.02.1966 Плавание 15.05.2024

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-6 от 10.06.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 6 из 15. Страница создана: 10.06.2024 11:21



88 Кожевников Арсений Янович 10.06.2001 Плавание 28.05.2024

89 Колесниченко Елизавета Николаевна 03.05.1994 Плавание 28.05.2024

90 Костоломова Дарья Евгеньевна 28.03.1981 Плавание 28.05.2024

91 Криель Валерия Владимировна 31.10.1964 Плавание 28.05.2024

92 Криночкина Яна Львовна 02.11.1964 Плавание 28.05.2024

93 Круглов Станислав Ильич 26.12.1999 Плавание 28.05.2024

94 Куличихин Александр Михайлович 01.01.1980 Плавание 28.05.2024

95 Курзенкова Анна Валерьевна 23.01.1986 Плавание 14.05.2024

96 Логунов Максим Юрьевич 13.09.1994 Плавание 28.05.2024

97 Маркеев Матвей Максимович 04.05.1988 Плавание 28.05.2024

98 Медведев Андрей Александрович 28.04.1981 Плавание 28.05.2024

99 Мишанина Анастасия Викторовна 02.01.1988 Плавание 28.05.2024

100 Науменко Карина Алексеевна 10.02.1997 Плавание 28.05.2024

101 Никоненок Наталья Сергеевна 01.03.1973 Плавание 28.05.2024

102 Павлова Нелля Рашидовна 07.07.1966 Плавание 14.05.2024

103 Пантелеймонов Леонид Владимирович 23.04.1971 Плавание 28.05.2024

104 Панфилов Александр Леонидович 23.04.1992 Плавание 28.05.2024

105 Панчук Александра Владимировна 20.11.1983 Плавание 14.05.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-6 от 10.06.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 7 из 15. Страница создана: 10.06.2024 11:21



106 Папрова Наталья Львовна 11.05.1976 Плавание 28.05.2024

107 Петров Александр Иванович 06.10.1962 Плавание 28.05.2024

108 Попов Павел Владимирович 30.04.1992 Плавание 28.05.2024

109 Пшеничнова Валерия Сергеевна 31.03.1997 Плавание 28.05.2024

110 Сетдекова Наталья Геннадьевна 16.08.1991 Плавание 28.05.2024

111 Смышляев Дмитрий Вячеславович 17.07.1967 Плавание 28.05.2024

112 Старостин Сергей Дмитриевич 06.04.1995 Плавание 28.05.2024

113 Стенин Вячеслав Львович 15.08.1969 Плавание 28.05.2024

114 Сыромятникова Екатерина Вячеславовна 18.11.1988 Плавание 28.05.2024

115 Умников Алексей Андреевич 10.08.1991 Плавание 28.05.2024

116 Фабиано Федор Александрович 22.12.1985 Плавание 28.05.2024

117 Фролкин Сергей Юрьевич 26.06.1975 Плавание 28.05.2024

118 Халецкая Ангелина Кирилловна 25.04.2008 Плавание 05.06.2024

119 Шеин Геннадий Владимирович 24.11.1979 Плавание 28.05.2024

120 Шелковникова Алла Андреевна 01.04.1984 Плавание 28.05.2024

121 Шерстнёва Евгения Артёмовна 24.01.2005 Плавание 05.06.2024

122  Абрамова Любовь Ивановна 06.07.1980 Полиатлон 15.05.2024

123 Артёмов Иван Андреевич 02.05.1984 Полиатлон 15.05.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-6 от 10.06.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 8 из 15. Страница создана: 10.06.2024 11:21



124 Барышников Михаил Юрьевич 17.10.1990 Полиатлон 15.05.2024

125 Бочарова Марина Александровна 09.10.1974 Полиатлон 15.05.2024

126 Бутенко Дмитрий Викторович 10.11.1977 Полиатлон 15.05.2024

127 Быканова Нина Петровна 24.03.1959 Полиатлон 15.05.2024

128 Власова Светлана Владимировна 09.01.1969 Полиатлон 15.05.2024

129 Дадыкина Галина Александровна 14.02.1972 Полиатлон 15.05.2024

130 Иванова Татьяна Анатольевна 11.11.1965 Полиатлон 15.05.2024

131 Логинова Марина Анатольевна 16.10.1966 Полиатлон 15.05.2024

132 Никишина Ирина Евгеньевна 07.02.1983 Полиатлон 15.05.2024

133 Новикова Валентина Анатольевна 10.08.1959 Полиатлон 15.05.2024

134 Овинов Семён Сергеевич 02.01.1979 Полиатлон 15.05.2024

135 Пелевин Олег Евгеньевич 14.10.1984 Полиатлон 15.05.2024

136 Пузиков Дмитрий Юрьевич 10.03.1994 Полиатлон 15.05.2024

137 Пчелин Никита Алексеевич 11.02.2007 Полиатлон 15.05.2024

138 Рогов Игорь Анатольевич 01.06.1960 Полиатлон 15.05.2024

139 Рудько Алексей Викторович 27.10.1973 Полиатлон 15.05.2024

140 Рудько Мария Валерьевна 26.06.1983 Полиатлон 15.05.2024

141 Сивова Надежда Васильевна 06.03.1956 Полиатлон 15.05.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-6 от 10.06.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 9 из 15. Страница создана: 10.06.2024 11:21



142 Симиниченко Ирина Николаевна 13.05.1965 Полиатлон 15.05.2024

143 Фахретдинова Альфия Хайриваровна 19.02.1969 Полиатлон 15.05.2024

144 Федишина Екатерина Ярославовна 27.01.1987 Полиатлон 15.05.2024

145 Федотова Маргарита Баротовна 03.01.1966 Полиатлон 15.05.2024

146 Филоненков Андрей Борисович 07.08.1961 Полиатлон 15.05.2024

147 Челчинский Александр Владимирович 10.04.1969 Полиатлон 15.05.2024

148 Головина Виктория Сергеевна 18.08.1993 Прыжки на батуте 14.05.2024

149 Аксенов Даниил Евгеньевич 05.08.2006 Самбо 15.05.2024

150 Алимов Ильдар Маратович 18.09.2006 Самбо 15.05.2024

151 Леонтьев Егор Алексеевич 05.12.2007 Самбо 15.05.2024

152 Маеров Кирилл Анатольевич 09.02.2006 Самбо 15.05.2024

153 Насонов Василий Андреевич 16.07.1984 Самбо 15.05.2024

154 Новиков Владимир Романович 12.04.2006 Самбо 15.05.2024

155 Полозов Иван Алексеевич 30.03.2004 Самбо 15.05.2024

156 Борткевич Карина Александровна 20.11.1996 Санный спорт 28.05.2024

157 Васин Александр Иванович 29.03.1960 Санный спорт 28.05.2024

158 Голубева Светлана Владимировна 14.10.1963 Санный спорт 28.05.2024

159 Куркина Варвара Андреевна 17.01.2006 Санный спорт 28.05.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-6 от 10.06.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 10 из 15. Страница создана: 10.06.2024 11:21



160 Михеева Елизавета Юрьевна 09.11.1994 Санный спорт 28.05.2024

161 Нургалиева Эльвира Эльшатовна 13.02.1995 Санный спорт 28.05.2024

162 Бегадзе Гиорги Шалвович 18.07.1990 05.06.2024

163 Бегадзе Саба Шалвович 11.06.1993 05.06.2024

164 Гамзатов Ахмед Исаевич 15.04.1998 05.06.2024

165 Гитиномагамедов Амирхан Расулович 07.06.1994 05.06.2024

166 Граков Артур Артурович 04.04.1986 05.06.2024

167 Гусейнов Юсуп Гусейнович 13.09.1998 05.06.2024

168 Давудов Султанали Асильдарович 29.09.1994 05.06.2024

169 Идармачев Идармач Магомедович 17.08.1989 05.06.2024

170 Леджинов Виталий Вячеславович 03.09.1979 05.06.2024

171 Меркулов Никита Сергеевич 29.11.1991 05.06.2024

172 Плотников Николай Владимирович 14.12.1992 05.06.2024

173 Попов Александр Александрович 07.12.1990 05.06.2024

174 Хохлов Данила Алексеевич 02.09.1997 05.06.2024

175 Антипов Владислав Анатольевич 21.02.1972 Спорт глухих 28.05.2024

176 Папанов Павел Александрович 03.04.1972 Спорт глухих 28.05.2024

177 Сурмилин Олег Николаевич 01.06.1966 Спорт глухих 28.05.2024

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

Спортивный судья третьей 
категории

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

Спортивный судья третьей 
категории

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

Спортивный судья третьей 
категории

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

Спортивный судья третьей 
категории

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

Спортивный судья третьей 
категории

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

Спортивный судья третьей 
категории

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

Спортивный судья третьей 
категории

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

Спортивный судья третьей 
категории

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

Спортивный судья третьей 
категории

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

Спортивный судья третьей 
категории

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

Спортивный судья третьей 
категории

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

Спортивный судья третьей 
категории

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Документ зарегистрирован № С-6 от 10.06.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 11 из 15. Страница создана: 10.06.2024 11:21



178 Агаджанян Андрей Иванович 01.08.2000 Спорт лиц с поражением ОДА 04.06.2024

179 Голубцов Константин Анатольевич 01.06.1973 Спорт слепых 28.05.2024

180 Егорова Светлана Эдуардовна 07.01.1984 Спорт слепых 28.05.2024

181 Захарова Алиса Александровна 20.06.2004 Спортивная аэробика 04.06.2024

182 Капитанова Софья Сергеевна 21.08.2005 Спортивная аэробика 04.06.2024

183 Кузьминых Дарья Дмитриевна 23.01.2002 Спортивная аэробика 04.06.2024

184 Куркина Карина Шамилевна 18.03.2005 Спортивная аэробика 04.06.2024

185 Бургучев Александр Сергеевич 22.02.1967 Спортивный туризм 22.05.2024

186 Назаркина Екатерина Александровна 27.09.2002 Спортивный туризм 29.05.2024

187 Чекунин Тимофей Николаевич 26.04.2004 Спортивный туризм 22.05.2024

188 Бутков Дмитрий Алексеевич  11.07.1965 Триатлон 29.05.2024

189 Буткова Екатерина Евгеньевна 22.01.1970 Триатлон 29.05.2024

190 Грозян Дарья Юрьевна 26.06.2003 Триатлон 29.05.2024

191 Зуев Алексей Геннадьевич 24.11.1960 Триатлон 29.05.2024

192 Карама Светлана Валерьевна 21.05.1970 Триатлон 29.05.2024

193 Лысенко Олег Викторович 04.03.1965 Триатлон 29.05.2024

194 Муравьева Евгения Александровна 05.01.2000 Триатлон 29.05.2024

195 Мусс Дарья Дмитриевна 16.01.2002 Триатлон 29.05.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Документ зарегистрирован № С-6 от 10.06.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 12 из 15. Страница создана: 10.06.2024 11:21



196 Партина Татьяна Юрьевна 28.03.1984 Триатлон 29.05.2024

197 Пахомова Марина Сергеевна 19.08.1994 Триатлон 29.05.2024

198 Рогатин Андрей Егорович 16.08.1949 Триатлон 29.05.2024

199 Семиволос Алексей Юрьевич 31.03.1993 Триатлон 29.05.2024

200 Станиславов Даниил Романович 18.03.2001 Триатлон 29.05.2024

201 Филатов Дмитрий Сергеевич 20.04.2003 Триатлон 29.05.2024

202 Шаров Григорий Дмитриевич 14.09.2000 Триатлон 29.05.2024

203 Леонова Елена Рудольфовна 12.07.1973 Фигурное катание на коньках 22.05.2024

204 Васильева Татьяна Владимировна 22.08.1975 Фитнес-аэробика 22.05.2024

205 Стасенко Александра Игоревна 12.02.1998 Фитнес-аэробика 22.05.2024

206 Горский Алексей Евгеньевич 01.07.1960 Хоккей 15.05.2024

207 Тестов Никита Анатольевич 11.08.2000 Хоккей 15.05.2024

208 Алексанян Нина Андреевна 19.02.1998 Художественная гимнастика 05.06.2024

209 Арюсева Юлия Сергеевна 08.12.2000 Художественная гимнастика 22.05.2024

210 Багаутдинова Ильмира Рашидовна 16.08.2005 Художественная гимнастика 22.05.2024

211 Беркут Рената Дмитриевна 05.12.2001 Художественная гимнастика 15.05.2024

212 Боровкова Ольга Константиновна 19.12.2000 Художественная гимнастика 15.05.2024

213 Василенко Софья Владимировна 20.09.2003 Художественная гимнастика 22.05.2024

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-6 от 10.06.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 13 из 15. Страница создана: 10.06.2024 11:21



214 Гайнутдинова Роза Гильвановна 24.08.1967 Художественная гимнастика 04.06.2024

215 Ежова Серафима Игоревна 30.09.2004 Художественная гимнастика 15.05.2024

216 Жаренова Ольга Алексеевна 10.03.2006 Художественная гимнастика 04.06.2024

217 Кириченко Мария Александровна 31.10.2006 Художественная гимнастика 29.05.2024

218 Козина Ольга Петровна 04.08.1971 Художественная гимнастика 15.05.2024

219 Лебедева Олеся Романовна 29.08.2003 Художественная гимнастика 22.05.2024

220 Малахова Анастасия Николаевна 05.03.1991 Художественная гимнастика 05.06.2024

221 Малыхина Виктория Олеговна 18.12.1994 Художественная гимнастика 21.05.2024

222 Непорада Александра Евгеньевна 05.03.1991 Художественная гимнастика 05.06.2024

223 Пескова Арина Константиновна 13.07.1998 Художественная гимнастика 22.05.2024

224 Просвирнина Ангелина Федоровна 12.03.2001 Художественная гимнастика 29.05.2024

225 Соломенникова Зульфия Раисовна 03.09.1992 Художественная гимнастика 04.06.2024

226 Сухова Валерия Борисовна 31.01.1995 Художественная гимнастика 05.06.2024

227 Фокина Анастасия Александровна 15.10.1991 Художественная гимнастика 22.05.2024

228 Цамалашвили Мария Игоревна 16.04.1981 Художественная гимнастика 15.05.2024

229 Арчакова Ольга Александровна 02.05.1979 Шахматы 28.05.2024

230 Лапин Дмитрий Александрович 13.08.1997 Шахматы 28.05.2024

231 Локати Самуэле 10.12.2003 Шахматы 28.05.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-6 от 10.06.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 14 из 15. Страница создана: 10.06.2024 11:21



232 Плахин Иван Викторович 26.06.2004 Шахматы 28.05.2024

233 Кожемякина Анастасия Павловна 22.04.1996 Эстетическая гимнастика 04.06.2024

234 Соловьева Влада Вячеславовна 22.09.1989 Эстетическая гимнастика 04.06.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-6 от 10.06.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 15 из 15. Страница создана: 10.06.2024 11:21


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

